
2021 年 1 月吉日 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う対応について 

お客様各位 

このたびの新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に伴う対応について、下記のとおりお知らせ致します。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、従業員の勤務においてテレワーク（在宅勤務）、時差通勤、

シフト出勤等の処置を実施しております。 

 

また今後の状況や規制等に基づき、急遽対応を変更する可能性がありますが、あらかじめご了承下さい。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

営業窓口 

営業部門に関しましては、テレワーク（在宅勤務）にて対応させていただきます。お電話でのお問い合わ

せは繋がりにくい場合がございます。営業担当の携帯電話または電子メールにお問い合わせください。ま

た、FAX 対応は日数がかかる場合がございます。 

 

ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。 

以上 

 


